Муниципальное образование

Тельмановское  сельское  поселение

Тосненского района Ленинградской  области

Местная  администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    « 24»  декабря  2013 г.                                                                              № 291
	Об утверждении печати и бланков административной комиссии МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

В соответствии с областным законом Ленинградской области от 13.10.2006 № 116–оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правонарушений», областным законом Ленинградской области от 02.07.2003 № 47-оз «Об административных правонарушениях», п.1.4. ч.1 Положения об административной комиссии муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить печать, угловой штамп общего бланка и штамп для входящей корреспонденции административной комиссии муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области (Приложение 1).
2. Председателю административной комиссии разработать регламент работы административной комиссии муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области и представить его на утверждение главе администрации муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области.
3. Опубликовать данное постановление в газете «Тосненский вестник» и на сайте МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области по адресу www.telmanacity.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования

5.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава администрации                                                               А.В.Воронин
  Приложение 1
к Постановлению главы администрации

МО Тельмановское сельское поселение

От  24.12.2013 № 291
1. Печать

 1.1. Образец печати.

[image: image1.jpg]

1.2. Описание образца печати.

Печать имеет форму круга диаметром 40 мм. По внешнему кольцу клише печати ограничивается ободом толщиной 1,3 (+ 0,1) мм. Текст по кругу печати: «Муниципальное образование Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области». Текст в центре: «Административная комиссия».

2. Бланк
2.1. Образец углового штампа общего бланка
	Муниципальное образование

Тельмановское сельское поселение

Тосненского района

Ленинградской области
АДМИНИСТРАТИВНАЯ КОМИССИЯ

187032, Ленинградская область,

пос.Тельмана, д.50

тел.:     8 (81361) 48-381

факс:    8 (81361) 48-171

от ______________г. № _____________
на № ____________ от ____________

2.2. Описание бланка.

Формат бланка - A4 (210 x 297 мм)
Вариант расположения реквизитов - угловой, центрованный.

Размеры для границ площадей отдельных реквизитов установлены ГОСТ Р 6.30-2003.

3. Образец штампа для входящей корреспонденции
3.1. Печать образца не приводится.
3.2. Описание образца печати.

Печать имеет форму прямоугольника с размерами сторон 60х22,5 мм. По внешней границе клише печати ограничивается ободом толщиной 1,3 (+ 0,1) мм. Текст печати (по длинной стороне): «Муниципальное образование Тельмановское сельское поселение
Тосненского района Ленинградской области
Административная комиссия

____________________ № _________________